АДМИНИСТРАЦИЯ ПАНКРУШИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ ПАНКРУШИХИНСКОГО РАЙОНА ПО ОБРАЗОВАНИЮ

П Р И К А З

24.01.2013 г.                                  с. Панкрушиха                                           № 28
об итогах  проведения районной выставки по
начальному техническому моделированию «Твори, выдумывай, изобретай!».
      C 20 января по 1 февраля 2013 г. МБОУ ДОД «Панкрушихинский ЦДТ»  провел районную выставку  по начальному техническому моделированию «Твори, выдумывай, изобретай!» среди обучающихся образовательных учреждений.
      В оргкомитет конкурса были представлены работы МБОУ ДОД «Панкрушихинский ЦДТ», МКОУ «Луковская сош», МКОУ «Подойниковская сош имени Героя Советского Союза М.И.Рогачева», МКОУ «Урываевская оош».
 По итогам выставки места распределились следующим образом:

 Номинация  «В царстве бумаги и картона»:

3 место – Барыбина А., Токарева Л., МБОУ ДОД «Панкрушихинский ЦДТ», руководитель Пушкарева И.Н.
Номинация  «Старые вещи на новый лад»:

1 место – Зельцер Н., Дорошенко И., Липко Н., МКОУ «Луковская сош»», руководитель Пушкарева И.Н.
2 место – Ищенко В., Целев С., Бахтеев Р., МБОУ ДОД «Панкрушихинский ЦДТ», руководитель Осипова И.Д., Тихонов С.А.

2  место – Ищенко В., Савочкина С., МБОУ ДОД «Панкрушихинский ЦДТ», руководитель Осипова И.Д., Гузева Н.Н.

3  место – Сандрыкина Н., Косьянова К., Зайцева Е.В., Касьянов О., Манаев И., Наумова В., МКОУ  «Урываевская оош», руководитель Черных Р.А.
Номинация  «Природный мир»:

1 место – Белоусова Д., МКОУ «Луковская сош», руководитель Пушкарева И.Н.
Номинация  «Наземный транспорт»:

1 место – Кудрявцев Д., МБОУ ДОД «Панкрушихинский ЦДТ», руководитель Кудрявцев Н.И.

Номинация  «Воздушный транспорт»:

1 место – Кудрявцев Д., Целев С., МБОУ ДОД «Панкрушихинский ЦДТ», руководитель Кудрявцев Н.И.

Номинация  «Юный архитектор»:

3 место – Прядоха А., МКОУ «Подойниковская сош имени Героя Советского Союза М.И.Рогачева», руководитель Михайленко А.С.
       На основании вышеизложенного

п р и к а з ы в а ю:

1. Объявить благодарность Барыбиной А., Токаревой Л., Кудрявцеву Д., Ищенко В., Целеву С., Бахтееву Р., Савочкиной С. (МБОУ ДОД «Панкрушихинский ЦДТ»), Сандрыкиной Н., Косьяновой К., Зайцевой Е.В., Касьянову О., Манаеву И., Наумовой В. (МКОУ  «Урываевская оош»), Белоусовой Д., Зельцер Н., Дорошенко И., Липко Н. (МКОУ «Луковская сош»), Прядоха А. (МКОУ «Подойниковская сош имени Героя Советского Союза М.И.Рогачева»)  за победу в районной выставке  по начальному техническому моделированию «Твори, выдумывай, изобретай!»

2. Объявить благодарность Гузевой Н.Н., Кудрявцеву Н.И., Осиповой И.Д.., Тихонову С.А., Пушкаревой И.Н. (МБОУ ДОД «Панкрушихинский ЦДТ»), Черных Р.А. (МКОУ «Урываевская оош»), Пушкаревой И.Н. (МКОУ «Луковская сош»), Михайленко А.С. (МКОУ «Подойниковская сош имени Героя Советского Союза М.И.Рогачева»).
3. Отправить работы, занявшие 1,2  места, на краевую выставку «Твори, выдумывай, изобретай!» до 1 февраля 2013г.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на ведущего специалиста Гоциридзе З.Г.
Председатель комитета                                                                                                   Н.А. Брянская

Гоциридзе З.Г.
22 546